
IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

05.413.531/0001-20

01/01/2021 a 31/12/2021

FUNDACAO ABM DE PESQUISA E EXTENSAO NA AREA DA SAUDE - FABAMED

Versão: 9.0.3SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário  23

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

2C.0F.4A.8E.61.74.6E.3D.9E.6D.71.18.E4.86.E9.C0.8A.38.A5.EA
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contador 62926624972 ADELIR
DETOFOL:62926624972

134683945239827630
892672501427911721

302660987476

29/04/2022 a
29/04/2023 Não
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134683945239827630
892672501427911721

302660987476
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29/04/2023 Sim
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